
проект

Совет депутатов Гехи-Чуйского сельского поселения 
Урус-Мартановского муниципального района

Чеченской Республики

РЕШЕНИЕ №33

О внесении изменений в решение Совета депутатов Гехи-Чуйского 
сельского поселения Урус-Мартановского муниципального района от 
30.12.2022 года № 28 «О бюджете Гехи-Чуйского сельского поселения 

Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики на 
2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

Принято
Советом депутатов «25» 07 2023 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Чеченской Республики от 14 июля 2008 года № 39-рз «О бюджетном 
устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Чеченской 
Республике», в соответствии с Положением о бюджетном процессе в Гехи- 
Чуйском сельском поселении, Совет депутатов Гехи-Чуйского сельского 
поселения решил:

Г Внести в решение Совета депутатов Гехи-Чуйского сельского 
поселения Урус-Мартановского муниципального района от 30.12.2022 года 
№ 28 «О бюджете Гехи-Чуйского сельского поселения Урус-Мартановского 
муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 
годов» следующие изменения:

ЕЕ Пункты 2,3 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 

5590,00 тыс. рублей;



проект

3) прогнозируемый дефицит бюджета Гехи-Чуйского сельского 
поселения на 2023 года в сумме 16,1 тыс. рублей.

2. Часть 1 статьи I дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4) источником финансирования дефицита бюджета Гехи-Чуйского 
сельского поселения в сумме 16,1 тыс. рублей являются остатки средств на 
счету бюджета на начало финансового года.».

3. Приложения № 3, 5 и 7 к бюджету на 2023 год и на плановый период 
2024 и 2025 годов изложить в новой редакции.

4. Утвердить бюджет Гехи-Чуйского сельского поселения Урус- 
Мартановского муниципального района Чеченской Республики с 
соответствующими изменениями.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).

6. Решение Совета депутатов Гехи-Чуйского сельского поселения 
подлежит обнародованию путём размещения на официальном сайте Гехи- 
Чуйского сельского поселения.

Глава Гехи-Чуйского 
сельского поселения B.A.I апураев


